
Vereinsrangliste  
Auswertung Sektionskategorien  

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008  

Freundschaftsschiessen 22.08.2025

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Hasle FSG 1 0 25 12 12 1123.000 1074.000 2% 95.373

2 Ruswil SV 1 0 23 12 12 1121.000 909.000 2% 94.931
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   Rangliste    
Sektion(en): (alle)    

Freundschaftsschiessen 22.08.2025

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

1 Habermacher Martin 98 1982 A Standard Ruswil SV 98
2 Bucher Beat 97 1953 SV freie Waffe Ruswil SV 97
3 Schmid Bernhard 97 1974 A Standard Hasle FSG 96
4 Staub Michael 97 1975 A Standard Hasle FSG 96
5 Eicher Roland 95 1967 A Standard Hasle FSG 99
6 Küng Martin 95 1975 A Standard Ruswil SV 98
7 Staub Marco 95 2010 JJ Standard Hasle FSG 90
8 Unternährer Toni 94 1961 V Stgw57 Hasle FSG 96
9 Hafner Heinz 94 1966 A Stgw90 Hasle FSG 96
10 Koch Ludwig 94 1960 V Stgw57 Hasle FSG 93
11 Arnold Markus 93 1955 SV Stgw90 Ruswil SV 96
12 Koch Bruno 93 1965 V Standard Hasle FSG 96
13 Stalder Daniel 93 1967 A Stgw57 Hasle FSG 95
14 Reichmuth Franz 93 1955 SV Stgw57 Ruswil SV 92
15 Felber Robin 93 1995 A Standard Ruswil SV 91
16 Schmidli Walter 93 1956 V freie Waffe Ruswil SV 90
17 Schnider Simon 92 2001 A Standard Hasle FSG 97
18 Bühler Iwana 92 1990 A Stgw90 Ruswil SV 95
19 Janssen Theo 92 1964 V Standard Ruswil SV 94
20 Erni Helen 92 1995 A Stgw90 Ruswil SV 93
21 Bucher Joe 92 1960 V Stgw90 Ruswil SV 91
22 Erni Cornel 91 1992 A Karabiner Ruswil SV 96
23 Portmann Markus 91 1961 V Stgw57 Hasle FSG 94
24 Heini Beat 90 1959 V Standard Ruswil SV 94
25 Küng Nina 90 2009 JJ Stgw90 Ruswil SV 94
26 Betschart Daniel 90 1956 V Standard Ruswil SV 87
27 Marti Guido 88 1943 SV Karabiner Ruswil SV 99
28 Schmid Guido 88 1970 A Standard Hasle FSG 96
29 Schnider Bruno 88 1966 A Stgw90 Hasle FSG 94
30 Dula Hans 87 1953 SV Stgw57 Ruswil SV 97
31 Schmid Timo 87 2000 A Stgw90 Hasle FSG 92
32 Hofstetter Guido 87 1982 A Stgw57 Hasle FSG 89
33 Röösli Walter 86 1951 SV Stgw57 Hasle FSG 92
34 Wigger Stefan 86 1966 A Stgw57 Hasle FSG 80
35 Emmenegger Robert 86 1953 SV Karabiner Hasle FSG 71
36 Loser Markus 85 1958 V Stgw90 Ruswil SV 88
37 Emmenegger David 85 2008 J Stgw90 Hasle FSG 84
38 Huwiler Franz 85 1953 SV Karabiner Hasle FSG 82
39 Meier Reto 85 1983 A Stgw57 Ruswil SV 79
40 Wigger Roland 84 1975 A Stgw57 Hasle FSG 98
41 Hocher Fritz 84 1943 SV Stgw90 Ruswil SV 87
42 Aregger Cyrill 84 2006 J Stgw90 Hasle FSG 77
43 Heini Pia 79 2001 A Stgw90 Ruswil SV 97
44 Schumacher Franz 79 1951 SV Stgw90 Hasle FSG 89
45 Feuz Eduard 78 1937 SV Karabiner Ruswil SV 92
46 Wigger Wilhelm 73 1950 SV Stgw57 Hasle FSG 95
47 Schumacher Selina 64 2009 JJ Stgw90 Hasle FSG 76
48 Bühlmann Josef 53 1948 SV Stgw57 Ruswil SV 76
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  Rangliste   
Auswertung gruppiert   
Sektion: Hasle FSG

Freundschaftsschiessen 22.08.2025

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  T

1 Schmid Bernhard 97 1974 A Standard Hasle FSG 96
2 Staub Michael 97 1975 A Standard Hasle FSG 96
3 Eicher Roland 95 1967 A Standard Hasle FSG 99
4 Staub Marco 95 2010 JJ Standard Hasle FSG 90
5 Unternährer Toni 94 1961 V Stgw57 Hasle FSG 96
6 Hafner Heinz 94 1966 A Stgw90 Hasle FSG 96
7 Koch Ludwig 94 1960 V Stgw57 Hasle FSG 93
8 Koch Bruno 93 1965 V Standard Hasle FSG 96
9 Stalder Daniel 93 1967 A Stgw57 Hasle FSG 95
10 Schnider Simon 92 2001 A Standard Hasle FSG 97
11 Portmann Markus 91 1961 V Stgw57 Hasle FSG 94
12 Schmid Guido 88 1970 A Standard Hasle FSG 96
13 Schnider Bruno 88 1966 A Stgw90 Hasle FSG 94
14 Schmid Timo 87 2000 A Stgw90 Hasle FSG 92
15 Hofstetter Guido 87 1982 A Stgw57 Hasle FSG 89
16 Röösli Walter 86 1951 SV Stgw57 Hasle FSG 92
17 Wigger Stefan 86 1966 A Stgw57 Hasle FSG 80
18 Emmenegger Robert 86 1953 SV Karabiner Hasle FSG 71
19 Emmenegger David 85 2008 J Stgw90 Hasle FSG 84
20 Huwiler Franz 85 1953 SV Karabiner Hasle FSG 82
21 Wigger Roland 84 1975 A Stgw57 Hasle FSG 98
22 Aregger Cyrill 84 2006 J Stgw90 Hasle FSG 77
23 Schumacher Franz 79 1951 SV Stgw90 Hasle FSG 89
24 Wigger Wilhelm 73 1950 SV Stgw57 Hasle FSG 95
25 Schumacher Selina 64 2009 JJ Stgw90 Hasle FSG 76
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  Rangliste   
Auswertung gruppiert   
Sektion: Ruswil SV

Freundschaftsschiessen 22.08.2025

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  T

1 Habermacher Martin 98 1982 A Standard Ruswil SV 98
2 Bucher Beat 97 1953 SV freie Waffe Ruswil SV 97
3 Küng Martin 95 1975 A Standard Ruswil SV 98
4 Arnold Markus 93 1955 SV Stgw90 Ruswil SV 96
5 Reichmuth Franz 93 1955 SV Stgw57 Ruswil SV 92
6 Felber Robin 93 1995 A Standard Ruswil SV 91
7 Schmidli Walter 93 1956 V freie Waffe Ruswil SV 90
8 Bühler Iwana 92 1990 A Stgw90 Ruswil SV 95
9 Janssen Theo 92 1964 V Standard Ruswil SV 94
10 Erni Helen 92 1995 A Stgw90 Ruswil SV 93
11 Bucher Joe 92 1960 V Stgw90 Ruswil SV 91
12 Erni Cornel 91 1992 A Karabiner Ruswil SV 96
13 Heini Beat 90 1959 V Standard Ruswil SV 94
14 Küng Nina 90 2009 JJ Stgw90 Ruswil SV 94
15 Betschart Daniel 90 1956 V Standard Ruswil SV 87
16 Marti Guido 88 1943 SV Karabiner Ruswil SV 99
17 Dula Hans 87 1953 SV Stgw57 Ruswil SV 97
18 Loser Markus 85 1958 V Stgw90 Ruswil SV 88
19 Meier Reto 85 1983 A Stgw57 Ruswil SV 79
20 Hocher Fritz 84 1943 SV Stgw90 Ruswil SV 87
21 Heini Pia 79 2001 A Stgw90 Ruswil SV 97
22 Feuz Eduard 78 1937 SV Karabiner Ruswil SV 92
23 Bühlmann Josef 53 1948 SV Stgw57 Ruswil SV 76
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   Rangliste Nachwuchs    
Sektion(en): (alle)    

Freundschaftsschiessen 22.08.2025

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

1 Staub Marco 95 2010 JJ Standard Hasle FSG 90
2 Küng Nina 90 2009 JJ Stgw90 Ruswil SV 94
3 Emmenegger David 85 2008 J Stgw90 Hasle FSG 84
4 Aregger Cyrill 84 2006 J Stgw90 Hasle FSG 77
5 Schumacher Selina 64 2009 JJ Stgw90 Hasle FSG 76
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